
UCHWAŁA NR XXX/240/2020 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału sołectwa Wińsko - Rogówek na dwa odrębne sołectwa: sołectwo 
Wińsko i sołectwo Rogówek oraz w sprawie nadania nowo powstałym sołectwom statutów 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz 
§ 8 Statutu Gminy Wińsko, przyjętego uchwałą nr XVI/93/2007 Rady Gminy Wińsko z dnia 28 września 2007 r. 
(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2008 r. nr 11, poz. 184), Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/221/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 23 września 2020 r. w sprawie podziału 
sołectwa Wińsko-Rogówek na dwa odrębne sołectwa: sołectwo Wińsko i sołectwo Rogówek oraz w sprawie 
nadania nowo powstałym sołectwom statutów  (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 
30 września 220 r. poz. 5298) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1: 

a) w § 4  skreśla się wyrazy „w szczególności”, 

b) w § 7 ust. 1 pkt 2)  skreśla się wyrazy „i Rada Sołecka”, 

c) w § 16 ust. 2  skreśla się wyrazy „w szczególności”, 

d) w § 16 ust. 2  pkt 3) skreśla się wyrazy „wraz z Radą Sołecką”, 

e) w § 17 uchyla się ust. 3, 

f) w § 18 uchyla się pkt 16), 

2) w załączniku nr 2: 

a) w § 4  skreśla się wyrazy „w szczególności”, 

b) w § 7 ust. 1 pkt 2)  skreśla się wyrazy „i Rada Sołecka”, 

c) w § 16 ust. 2  skreśla się wyrazy „w szczególności”, 

d) w § 16 ust. 2  pkt 3) skreśla się wyrazy „wraz z Radą Sołecką”, 

e) w § 17 uchyla się ust. 3, 

f) w § 18 uchyla się pkt 16). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2021 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: 8FB25BCE-ED14-424D-8203-ABE3AFAC6108. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wyartykułowane w niniejszej uchwale zmiany wynikają z zaleceń Działu Prawnego i Nadzoru Dolnośląskiego
Urzędu Wojewódzkiego.

Id: 8FB25BCE-ED14-424D-8203-ABE3AFAC6108. Podpisany Strona 1




